

Comme Ci Comme Ca ApS

Møllevej 18A
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Kasper Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Comme Ci Comme Ca ApS
Møllevvej 18A
6600 Vejen

CVR-nr: 39250454
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel med tekstiler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -86.026. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt, men direktionen forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-90.249	-59.256
Personaleomkostninger		-13.251	-48.817
Resultat af ordinær primær drift		-103.500	-108.073
Øvrige finansielle omkostninger		-5.779	-462
Ordinært resultat før skat		-109.279	-108.535
Skat af årets resultat		23.253	23.870
Årets resultat		-86.026	-84.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.026	-84.665
I alt		-86.026	-84.665

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		86.656	156.173
Varebeholdninger i alt		86.656	156.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.699
Udsudte skatteaktiver		47.123	23.870
Tilgodehavender moms og afgifter		11.601	0
Tilgodehavender i alt		58.724	45.569
Omsætningsaktiver i alt		145.380	201.742
Aktiver i alt		145.380	201.742

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-170.691	-84.665
Egenkapital i alt		-120.691	-34.665
Gæld til banker		108.817	64.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.254	168.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.071	236.407
Gældsforpligtelser i alt		266.071	236.407
Passiver i alt		145.380	201.742

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankengagement.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret